令和３年８月２５日

３年生保護者様

大阪市立東淀中学校

校 長 大政 和彦

英検受験のお知らせ

 残暑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育活動推進のため、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、今年度も第３学年において、学校の予算を利用して（保護者の負担はありません）、

英検の受験を実施します。実施日は、第２回検定準会場実施日の１０月８日（金）５・６限

で、会場は本校（東淀中学校）となります。

つぎの英検受験確認票を記入して、９月７日（火）までに、各担任までご提出してくださ

い。よろしくお願いします。

 尚、１次試験合格者は、各自で２次試験１１月７日（日）の受験となります。会場は校外

の会場で、受験料は無料、会場までの交通費は自己負担となります。

・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・

〈英検受験確認票〉

３年  組  番  生徒名

                  保護者名

・既に取得している、または、一次試験に合格している英検級に○をつけてください。

        ５級 ・ ４級 ・ ３級 ・ 準２級

・希望する受験級に○をつけてください。

＊３級取得者、または、一次試験合格者は、準２級 または ２級 を受験してください。

３級 ・ 準２級 ・ ２級